не позднее следующего дня после выплаты заработной платы. 

7.16. Администрация ежемесячно отчисляет денежные средства первичной проф-

союзной организации на культурно-массовую и физкультурно-оздоровительную 

работу, а также иную уставную деятельность профсоюзной организации в размере 

150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

7.17. Администрация перечисляет средства профсоюзной организации на прове-

дение мероприятий, связанных с празднованием государственных праздников, 

юбилейных дат, оздоровление и отдых сотрудников и их детей. 

7.18. Профком осуществляет контроль за выполнением обязательств по настоя-